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L.dz. W/1658/2023/DZP       Olsztyn dn. 24.10.2023 r.

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 360/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. 
postępowaniu:

Pytanie nr 1
W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę oprogramowania, zwracamy się z prośbą 
o wyjaśnienie dot. Część nr 4 – Oprogramowanie Math.
Zamawiający wymaga dostawy pięcioletniej subskrypcji programu MathType 7 - 6szt
Informuję, że producent oferuje oprogramowanie w wersji edukacyjnej wyłącznie w formie 
rocznej subskrypcji, którą można odnowić po upływie roku (ceny zakupu odnowienia są zgodne 
z obowiązującym wówczas cennikiem producenta).
Czy Zamawiający dopuszcza zatem dostawę licencji w formie rocznej subskrypcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza licencji w formie rocznej subskrypcji. Według 
wiedzy Zamawiającego jest dostępna wersja 5-cio letnia. Zamawiający powziął informację 
ze strony dystrybutora oprogramowania na Polskę.

Pytanie nr 2
W dokumencie Załącznik nr 1 do SWZ dla części 1 w tabeli 1. w kolumnie E ilości zostały podane 
4 razy po 1 sztuce. W kolumnie F i G takiego podziału nie ma. Proszę o jednoznaczne określenie, 
za jaką ilość należy podać kwotę w kolumnie F i G. Proszę o poprawienie załącznika.
Odpowiedź: W Załącznik nr 1 do SWZ dla części 1 w tabeli 1. w kolumnie F należy podać 
„Cena brutto za 1 j.m.” (cenę dla każdej ilości z kolumny (E)), w kolumnie G należy podać 
„Wartość brutto w PLN” (wartość dla każdej ilości z kolumny (E)). 

Z poważaniem
K A N C L E R Z

                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec
                         /podpisano elektronicznie/                     

Odpowiedzi udzielił: Leszek Ołdakowski, Zbigniew Szlachtowicz
Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz 
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